CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”

CNPJ: 08.996.378/0001-07
Telefone: (19) 3891-4489 / 3818-4505

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 003/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e
publicados no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Motorista Linha Branca
• Motorista SAMU
• Servente Geral

DIA: 02 de fevereiro de 2020 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 003/2019, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos, a convocação para a Prova de Aptidão Física e a convocação

para a Prova Prática serão publicados dia 07/02/2020. Será afixado no Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de
Saúde “08 de Abril”, no site www.sigmarh.com.br e no jornal “O Regional”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 24 de janeiro de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA SAMU

Nº Inscr. Nome RG Nasc.

1 19000136 Adriano Damásio Ferreira Matos 450572043 23/07/1986
2 19000226 Alessandro Donisete Palmeira 40794917 29/01/1984
3 19000182 Alexsander Vieira 320598111 20/01/1978
4 19000230 Andre Luis da Silva 45656306 29/12/1982
5 19000234 Antonio Alexandre Bento 277353816 07/01/1975
6 19000218 Billidhol de Oliveira Mateus 83613106 20/06/1986
7 19000171 Carlos Augusto Andrade Ataide 248351217 22/04/1963
8 19000108 Cassio Ricardo Falcao 400715454 02/06/1988
9 19200027 Cecilia de Castro Frucchi 471547992 14/11/1990
10 19000017 Cesar Cristiano dos Santos 409233997 26/06/1988
11 19000197 Cleber Leandro Rosa 266974016 13/09/1975
12 19200005 Demerson Rubens da Silva Bischiliari 483282534 27/07/1992
13 19200039 Diógenes Lucas de Campos 409287805 11/01/1988
14 19000034 Edson Alves Martins 261102114 16/06/1978
15 19000022 Erick Felipe Rabelo Pereira 48950894 21/07/1993
16 19000051 Fabiano Bellini 334089001 18/04/1981
17 19000015 Filipe Bezerra Novais 440029193 19/06/1988
18 19000199 Glauber Luis Silva Gomes 599329646 25/03/1992
19 19200015 Ismael Rodrigues Brentegani 458116762 20/05/1989
20 19000093 Jani Lacrimante Neto 248776770 20/03/1973
21 19000067 Jeferson Benedito Lucas de Oliveira 408555956 06/04/1984
22 19000233 Jorcelio de Jesus 355949751 12/10/1979
23 19000210 Josias Soares de Oliveira 490291843 31/10/1992
24 19000167 Leandro Pereira da Silva 474332421 05/06/1991
25 19000005 Luiz Fernando Marcondes 393730657 13/09/1991
26 19200008 Maicon Teodoro de Almeida 44834620 02/06/1989
27 19200029 Marcelo Franzin 13532532 20/07/1969
28 19000144 Marciel Aparecido dos Santos 66377892x 23/10/1983
29 19000089 Marcilio Freire Fernandes 20070262050 28/04/1991
30 19000128 Marcio Rogerio Mendes 252275226 05/06/1975
31 19000149 Marília Pereira de Paula 479782118 29/12/1991
32 19000095 Mario Santo Teixeira Francisco 440787361 15/12/1984
33 19000125 Marlene Depierri 271821073 30/08/1976
34 19000066 Maurício Emídio Pereira 459536291 06/03/1996
35 19200024 Maximiliano Peralli 4476919803 05/03/1995
36 19000059 Rafael Gadagnoto 430936084 22/01/1985
37 19000107 Ricardo Lazari Pedroso 448317680 31/03/1989
38 19000105 Robson Souza e Silva 349994377 25/06/1985
39 19000111 Ronaldo de Sousa Leal 1275420 14/12/1974
40 19000045 Tatiane Cristina de Souza 29152574x 15/05/1987
41 19000097 Valdir Duarte 262722355 22/07/1975
42 19000036 Wendel Martins Pereira 414498094 01/03/1994
43 19000187 Wesley Cantelli Bafini 400125742 27/01/1994
44 19000065 Yuri Otávio da Costa Vicentini 479489877 15/12/1991

Mogi Mirim, 24 de janeiro de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”